



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۱۹) غیاث الأولیاء فی النوسل نحدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزة

معارف الہی: جناب زہیر بن قین رضی اللہ عنہ - (از اصحاب امام سوم علیہ السلام)

عنوان واقعہ: حل شدن مشکل درسی فرزند یکی از بانوان معتقدہ بہ ساحت امام عصر (عجل اللہ تعالی فرجہ الشریف) بواسطہ ختم این حدیث نورانی.

شرح واقعہ: خانم (م.س) واقعہ را اینگونہ تعریف می کند:

با نظر و توجهات مولا صاحب الامر (منہ السلام و الیہ التسلیم) و بہ برکت اہل بیت علیہم السلام حدود یکسال و نیم است کہ این توفیق بہ من و خانوادہ ام دادہ شدہ است کہ در منزل جلسہ حدیث قدسی کساء را بہ ہمراہ کلاسہای معارف الہی برگزار نمایم.

از موقع برگزاری کلاسہا و مجلس توسل برکات و عنایات زیادہ شامل من و خانوادہ ام شدہ است.

فرزند ہفت سالہ ای دارم کہ امسال بہ کلاس اول رفتہ است. در ابتدای سال تحصیلی ہر موقع کہ بہ مدرسہ او می رفتم معلم او می گفت: فرزند شما اصلا ہمکاری نمی کند و جواب سؤاھا را نمی دہد و سکوت می کند و تکالیفش را انجام نمی دہد و بہ خاطر ہمین باید این پایہ تحصیلی را یکبار دیگر طی کند.

من که از این موضوع بسیار نگران شدم و نمی خواستم که این اتفاق بیافتد زیرا می دانستم که در روحیه فرزندم تأثیر نامطلوبی خواهد گذاشت، به خاطر همین سعی کردم تا به راههای مختلف این مشکل را حل نمایم، از جمله عمل به توصیه های مشاورین و اقدامات تشویقی: چندین بار برای او جایزه می خریدم و به معلمش می دادم تا از طرف خودش به او بدهد؛ و فرزندم علاقمند به درس شود، ولی اثری نداشت! تا اینکه یک روز تصمیم گرفتم به پنج نور آل عبا (صلوات الله علیهم اجمعین) متوسل شوم و از حضرت زهرا (سلام الله علیها) بخواهم که ایشان شفاعت این حقیر را در پیشگاه خداوند متعال و امام زمان (عجل الله تعالی فرجه الشریف) بکنند.

به خاطر همین نذر کردم که چهل روز پشت سر هم بر خواندن این حدیث قدسی مداومت نمایم تا این مشکل فرزندم برطرف شود. هنوز ختم به پایان نرسیده بود که دیدم فرزندم شروع به خواندن و نوشتن کرد، و همکاری های اولیه را با معلم ابراز نمود، و پس از اینکه ختم چهل روز به اتمام رسید؛ دیگر فرزندم به راحتی می توانست از روی درسهایش بخواند و آنها را بنویسد.

خداوند متعال و اهل بیت عصمت و طهارت (علیهم السلام) را شاکرم که این لطف بزرگ را در حق من و خانواده ام مبذول داشتند.

والحمد لله رب العالمین